
pag. 1 di 4 
 

 

 
  

 
 

 
 
 
 
 

DECRETO 
DEL DIRETTORE GENERALE  

dott. Denis Caporale 
 

nominato con deliberazione della Giunta Regionale 
n. 591 del 21 aprile 2021 

 
 
 
 

N.  1444 DEL 28/12/2023 
 

 
 

 
AVENTE AD OGGETTO: 

 
Proroga dell’incarico libero professionale conferito alla dott.ssa Elisabetta 
Tomat per la realizzazione del progetto “supporto psicologico rivolto a pazienti 
oncologici adolescenti in Friuli Venezia Giulia” PROG.1-COGO – CUP: 
F23C22001180002 
    
Con la partecipazione per l’espressione dei pareri di competenza: 
 
del Direttore Amministrativo avv. Francesco Magris 
del Direttore Sanitario dott. David Turello 
del Direttore dei Servizi Sociosanitari dott. Massimo Di Giusto  
 



Azienda Sanitaria Universitaria Friuli Centrale - ASUFC   |   Decreto n.  1444 del 28/12/2023 
 

Atto n. 1444 del 28/12/2023  Pag. 2 di 4  

OGGETTO: Proroga dell’incarico libero professionale conferito alla dott.ssa 
Elisabetta Tomat per la realizzazione del progetto “supporto psicologico rivolto 
a pazienti oncologici adolescenti in Friuli Venezia Giulia” PROG.1-COGO – CUP: 
F23C22001180002 
 
VISTA la Legge regionale 17.12.2018, n. 27, avente ad oggetto “Assetto 

istituzionale ed organizzativo del Servizio Sanitario Regionale”;  

 

VISTA la D.G.R. n. 480 del 17 marzo 2023, avente ad oggetto “LR 22/2019. 

Linee annuali per la gestione del servizio sanitario regionale anno 2023. 

Approvazione definitiva”; 

 

RICHIAMATO il decreto del Direttore Generale n. 588 del 17.05.2023 

avente ad oggetto “Piano Attuativo – PA 2023 – Programma e Bilancio di 

Previsione - Approvazione”; 

 

RICHIAMATO altresì il decreto n. 791 del 10.07.2023, avente ad oggetto 

“Approvazione Piano Triennale dei Fabbisogni di Personale (PTFP) 2023-

2025”; 

 

VISTO l’art. 7, commi 6 e seguenti del D.Lgs. 30 marzo 2001, n. 165 e 

successive modificazioni ed integrazioni; 

 

VISTO il decreto del Direttore Generale n. 417 del 12.04.2023, con il quale 

è stato conferito alla dott.ssa Elisabetta Tomat, nata il 06.06.1990 a Udine 

(UD), l’incarico libero-professionale, della durata di n. 8 (otto) mesi, per la 

realizzazione del progetto “Supporto psicologico rivolto a pazienti oncologici 

adolescenti in Friuli Venezia Giulia”, da condursi presso la SOC Clinica 

Pediatrica dell’Azienda Sanitaria Universitaria Friuli Centrale; 

 

VISTA la DGR n. 1795 del 16.11.2023 con la quale è stata disposta la 

proroga, per l’anno 2024, delle attività del programma “Supporto 

psicologico rivolto a pazienti oncologici adolescenti in Friuli Venezia Giulia”, 

approvato con la DGR 1867/2022; 



Azienda Sanitaria Universitaria Friuli Centrale - ASUFC   |   Decreto n.  1444 del 28/12/2023 
 

Atto n. 1444 del 28/12/2023  Pag. 3 di 4  

AVUTA lettura della nota prot. n. 187820 del 22.12.2023 con la quale il 

Direttore della SOC Clinica Pediatrica chiede la proroga per un periodo di n. 

5 mesi dell’incarico conferito alla dott.ssa Elisabetta Tomat ed in scadenza il 

31.12.2023, per portare a termine la progettualità sopraindicate; 

 

RITENUTO, per le motivazioni sopra esposte, di procedere alla proroga 

dell’incarico, alle medesime condizioni contrattuali in essere, fino al 

31.05.2024 e che i costi graveranno sul fondo PROG.1-COGO – CUP: 

F23C22001180002, di cui si è accertata la disponibilità; 

 

VISTA la disponibilità della dott.ssa Elisabetta Tomat a proseguire l’incarico 

in parola alle condizioni sopra specificate; 

 

PRESO ATTO che il Direttore della SOC Reclutamento e trattamento 

giuridico risorse umane nel proporre il presente atto attesta la regolarità 

tecnica ed amministrativa, la legittimità e congruenza dell’atto con le 

finalità istituzionali dell’Ente, l’assenza di conflitto di interessi, stante anche 

l’istruttoria effettuata a cura del suddetto Dirigente; 

 

ACQUISITO il parere favorevole del Direttore amministrativo, del Direttore 

sanitario e del Direttore dei Servizi Sociosanitari, per quanto di rispettiva 

competenza; 

 

DECRETA 

 

per i motivi di cui in premessa, che qui si intendono integralmente riportati, 

di 

 

1) prorogare dal 01.01.2024 al 31.05.2024, l’incarico libero 

professionale conferito alla dott.ssa Elisabetta Tomat, nata il 

06.06.1990 a Udine (UD), per la realizzazione del progetto 

“Supporto psicologico rivolto a pazienti oncologici adolescenti in 



Azienda Sanitaria Universitaria Friuli Centrale - ASUFC   |   Decreto n.  1444 del 28/12/2023 
 

Atto n. 1444 del 28/12/2023  Pag. 4 di 4  

Friuli Venezia Giulia”, da condursi presso la SOC Clinica Pediatrica 

dell’Azienda Sanitaria Universitaria Friuli Centrale; 

 

2) stabilire che il costo della proroga graverà sul fondo PROG.1-

COGO – CUP: F23C22001180002, di cui si è accertata la 

disponibilità. 

Letto, approvato e sottoscritto digitalmente 
 
Il Direttore Amministrativo  
avv. Francesco Magris 
 
Il Direttore Sanitario  
dott. David Turello 
 
Il Direttore dei Servizi Sociosanitari  
dott. Massimo Di Giusto 
 
Il Direttore Generale 
dott. Denis Caporale 
 

 

  



 Atto n. 1444 del 28/12/2023

Questo documento è stato firmato da:

Elenco firmatari
ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E
INTEGRAZIONI

NOME: FRANCESCO MAGRIS
CODICE FISCALE: MGRFNC69D27G888F
DATA FIRMA: 28/12/2023 12:40:06
IMPRONTA: 3C25DD9BCBC967BC959017454056D925F9434200FF9B668A5ECEB43E076DB2EF
          F9434200FF9B668A5ECEB43E076DB2EF3793E60E50F36937ED3924B59760F5C9
          3793E60E50F36937ED3924B59760F5C9CCCEB66ECE8200269BF3184B313D4BCA
          CCCEB66ECE8200269BF3184B313D4BCAB0566641B332C45A969B4A86CF5F98B5

NOME: DAVID TURELLO
CODICE FISCALE: TRLDVD77S13G284T
DATA FIRMA: 28/12/2023 12:50:36
IMPRONTA: 2327513094D792833C8F39287026101365737761E00F3AD31A5083E428ADE697
          65737761E00F3AD31A5083E428ADE6977E9090FA9F04B971364C1B5D7574C0B5
          7E9090FA9F04B971364C1B5D7574C0B59E43F19E051A9C53EDF9533985812491
          9E43F19E051A9C53EDF9533985812491AC560EA0B7B68CB9EEAB14A04DEDBB0E

NOME: MASSIMO DI GIUSTO
CODICE FISCALE: DGSMSM70R19L483N
DATA FIRMA: 28/12/2023 12:59:53
IMPRONTA: 910C5CB3A3358685C80707B83551E61A6640456B9F46AB671CA14272DE007B15
          6640456B9F46AB671CA14272DE007B15F3C177CAFA1303AB23FCF722EF959FA7
          F3C177CAFA1303AB23FCF722EF959FA78AA2E0EB006B37AE7C4AAB8CFDCB06EF
          8AA2E0EB006B37AE7C4AAB8CFDCB06EF7509227A847D9844A4943AE3228B8136

NOME: DENIS CAPORALE
CODICE FISCALE: CPRDNS75M11C758X
DATA FIRMA: 28/12/2023 13:06:43
IMPRONTA: 7C0467BDC1BC0F09837498A8206EFDF141BF243962187A4370E965897346D31D
          41BF243962187A4370E965897346D31D4D03BD801ED34507243F7DC561064014
          4D03BD801ED34507243F7DC561064014C992515375D42987BFC2EA28D477D3E0
          C992515375D42987BFC2EA28D477D3E067AFBF4F19D98AF5C2ACC65656758D08




